
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :

EXPTE-UNC:0055140/2017
CÓRDOBA, - j g pEB 2018

El presente expediente por el cual el Biól. Edgardo Roberto OBERTI,
eleva solicitud de licencia con goce de haberes en su cargo de Profesor
Asistente dedicación simple, por concurso en MICROBIOLOGÍA, del
Departamento FISIOLOGÍA; y

CONSIDERANDO:

Que la misma se solicita para realizar viaje de campo de la Asignatura
de Especialidad Ecológica Marina;

Que cuenta con el Visto Bueno de los Profeso Titular de las Cátedra y
de los Departamento FISIOLOGÍA;

Biología;
Lo informado por el Área Personal y de la Secretaría Académica Área

Lo dispuesto en el Art. 3° del T.O. 1600/00 de la Ordenanza 1-H.C.S.-
91;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado
Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Conceder licencia con goce de haberes al Biól. Edgardo Roberto
OBERTI (Leg. 28529) en el cargo de Profesor Asistente dedicación

simple, por concurso en MICROBIOLOGÍA, del Departamento FISIOLOGÍA,
desde el 05 de Noviembre de 2017 y hasta el 11 de Noviembre 2017, según
Ordenanza 1-HCS-91 - Art. 3° y sus incisos - (t.o.R.R. 1600/00).

Av. VélezSársfieldlóOO
15016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0055140/2017
Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, nptifíquese, dése cuenta al H.

Consejo Directivo, comuniqúese al Área Sueldos, a! Área Personal, al
Departamento Fisiología a fin de notificar al interesado y acentúese.

Prof. Ing. DANIEL LAQe
SECRETARIO GENERAL

Facilitad de [rendas Exactas, fisicos y Hotoralis
UNIVERSIDAD IMÍIONAL DE C Ó R D O B A

44

«gíer. Ing. PABIJ fj,

DECANO
Foculloi!ilo Cicníim Émulos -:¡;n./ (bínales

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


